76121901 Eliminación de residuos médicos 1,483,004.25

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,483,004.25

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.2.1.8.01 Recolección de residuos 1,483,004.25

Total 1,483,004.25

El monto de : **Un  millon cuatrocientos ochenta y tres  mil cuatro con 25/100 (1,483,004.25)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1768318425458KyOjo